

Årsredovisning

Anläggningskonsult i Dalarna AB

Org.nr 556982-7685

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birger Back, Styrelseledamot

2026-01-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Anläggningskonsult i Dalarna AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Falun, har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom mark- och anläggningsteknik, geoteknik och fastighetsvärdering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	866	382	1 139	1 201
Resultat efter finansiella poster	36	-336	446	424
Balansomslutning	930	898	1 569	1 411
Soliditet (%)	61	60	65	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 309	-64 598	534 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 598	64 598	0
Årets resultat			35 806	35 806
Belopp vid årets utgång	50 000	484 711	35 806	570 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 711
årets vinst	35 806
	520 517
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	320 517
	520 517

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		866 169	381 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 169	381 541
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-194 543	-139 228
Personalkostnader	2	-646 448	-621 028
Summa rörelsekostnader		-840 991	-760 256
Rörelseresultat		25 178	-378 715
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 325
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 628	35 910
Summa finansiella poster		10 628	42 235
Resultat efter finansiella poster		35 806	-336 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	271 882
Summa bokslutsdispositioner		0	271 882
Resultat före skatt		35 806	-64 598
Årets resultat		35 806	-64 598

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		43 299	38 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 833	111 966
Summa kortfristiga fordringar		244 132	150 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		670 407	732 557
Summa kassa och bank		670 407	732 557
Summa omsättningstillgångar		914 539	883 010
SUMMA TILLGÅNGAR		929 539	898 010

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484 711	549 309
Årets resultat		35 806	-64 598
Summa fritt eget kapital		520 517	484 711
Summa eget kapital		570 517	534 711
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		349 022	353 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		359 022	363 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		929 539	898 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	90 000
Inköp	0	60 000
Försäljningar	0	-135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Falun

Birger Back
Birger Back

2026-01-15